Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>

Informo que não está aparecendo a opção Novo Plano de Trabalho, sistema PGD;
setor CMC/GAM
5 mensagens

Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br> 15 de outubro de 2024 às 13:06
Para: Piloto PGD <pgd@ifam.edu.br>
Cc: GAM CMC <gam@ifam.edu.br>

Prezados,

Informo que não está aparecendo a opção Novo Plano de Trabalho, na minha área de trabalho do sistema do PGD,
conforme foi publicado  na PORTARIA Nº 1.409/GR/IFAM, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024. Peço-lhe
encarecidamente a liberação da opção Novo Plano de Trabalho, no setor GAM/CMC.

Informo também que a orientação ,que consta no manual do participante PGD,  é que depois de dois dias após o
primeiro acesso seria liberado a opção Novo Plano de Trabalho.

Desde já agradeço a compreensão e o suporte técnico.

Atenciosamente

--

Hálisson Lafayete de Jesus Pinheiro
       Técnico Administrativo em Educação
Gerência de Administração e Planejamento - GAM
  Fone: (92) 3621-6701 / 3621-6757 / 99230-3405

Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br> 15 de outubro de 2024 às 13:06
Para: Lidna Lima de Souza Lafayete <lidna.lafayete@ifam.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

PGD - Programa de Gestão e Desempenho <pgd@ifam.edu.br> 17 de outubro de 2024 às 07:55
Para: Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>

Prezado Halisson,

Faltava o chefe do setor fazer o seu login para a criação da estrutura.

Peço que verifiquei se já está habilitado para você.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br> 17 de outubro de 2024 às 11:51
Para: Israel de Sousa Sarmento <israel.sarmento@ifam.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

23/10/2024, 11:31 E-mail de IFAM - Informo que não está aparecendo a opção Novo Plano de Trabalho, sistema PGD; setor CMC/GAM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=be4b821840&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3583839136601662948&simpl=msg-a:r35854916198… 1/2

Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br> 17 de outubro de 2024 às 13:26
Para: PGD - Programa de Gestão e Desempenho <pgd@ifam.edu.br>
Cc: GAM CMC <gam@ifam.edu.br>

Boa tarde,

Obrigado pelo retorno, informo que já estou habilitado e também o problema foi resolvido.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

23/10/2024, 11:31 E-mail de IFAM - Informo que não está aparecendo a opção Novo Plano de Trabalho, sistema PGD; setor CMC/GAM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=be4b821840&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3583839136601662948&simpl=msg-a:r35854916198… 2/2